
KULTŪRAS CENTRS 
“SIGULDAS DEVONS”

PIEDĀVĀJUMS NOTIKUMU RĪKOŠANAI/ 
KORPORATĪVIE PASĀKUMI



DEVONS
„Siguldas devons” nosaukts par godu periodam, kas Gaujas smilšakmens slāņos uz laiku laikiem 
ierakstījis maģisku kodu no laika, kad Siguldas apkaimi klāja ūdeņi. „Siguldas devona” fasādes dizainā 
izmantoti dekoratīvi paneļi, kuru apdrukā redzams smilšakmens atsegumu raksts no Velnalas klintīm, 
kur visbagātīgāk saglabājušās devona zivju un floras fosīlijas. 

Siguldas devons ir daudzfunkcionāla  un konkurētspējīga reģionālas nozīmes kultūras un mākslas 
telpa, kuru var izmantot gan kā koncertzāli, gan kā mākslas un izstāžu galeriju vai  forumu, konferenču 
un korporatīvo pasākumu norises vietu. 

Šī ir vieta, kur baudīt labāko skaņu sistēmu Baltijas valstīs. Ēkā uzstādīta „Meyer Sound” apskaņošanas 
sistēma, ko skaņu inženieri un producenti pamatoti uzskata par labāko apskaņošanas sistēmu 
pasaulē. 

Ēkā izbūvēti vides pieejamības elementi personām ar invaliditāti. Lifts, uzbrauktuve, īpaši aprīkota WC, 
marķētas kāpnes. Ir pieejams bērnu pārtinamais galdiņš. 

“Siguldas devons” atrodas pašā pilsētas centrā ar lielisku iespēju apvienot kādu notikumu ar burvīgu 
pastaigu Latvijas aizraujošākajā pilsētā - Siguldā.

https://www.facebook.com/siguldasdevons/



RADIX ZĀLE
Devons atnāca bez saknēm. Pirmie sauszemes augi ķērās pie knapās augsnes ar ko līdzīgu zariem. 
Un tikai devona laikā izveidojās saknes, kas ļāva augiem gan stiprināties dziļāk, lai iegūtu ūdeni un 
barības vielas, gan slieties augstāk, lai pārspētu līdzās augošos ciltsbrāļus. Sakņu evolūcija nesa ie-
spaidīgas pārmaiņas – irdinot augsni un uzņemot slāpekli, fosforu, kāliju, kalciju un citas minerālvielas, 
augi pakļāva Zemes garozas virskārtu erozijai un ievadīja oglekļa savienojumus dziļāk augsnē –, kam 
savukārt bija milzu ietekme uz klimatu.

Radix latīniski nozīmē sakne.

Iespēja veidot Latvijas labāko mūziķu priekšnesumus, uzņemt eksluzīvas un nozīmīgas koncertpro-
grammas, klausītājiem piedāvājot atšķirīgu un daudzveidīgu māksiniecisko programmu. Izcila kon-
ferenču un korporatīvo pasākumu norises vieta, jo telpā var izveidot atbiltošu interjeru.  Bērnu pasā-
kumiem redzamības uzlabošanai pieejami 150 sēdvietu paliktņi. Zālē iespējams veikt augstvērtīgus 
audio ierakstus.



10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

TEHNISKIE PARAMETRI

zāles kopējā platība         306 m2

sēdvietu skaits parterī         390

sēdvietu skaits balkonā        72 

maksimālais sēdvietu skaits ar papildvietām      490

stāvvietas          1000 

zāle piemērota banketam        līdz 200 personām

zāle ar mazu reverberācijas laiku, paredzēta pasākumiem ar apskaņošanu

skaņas sistēma “Meyer Sound LEOPARD”

Zāles specifikācija:

1 2 3 4 5 6 7 8 9



Radix zāle ar balkonu         363.00 EUR

Radix zāle bez balkona        326.70 EUR

Grimētava           14.52 EUR

VIP grimētava          18.15 EUR

Pagrabstāva grimētava (8 personām)      10.89 EUR

Pagrabstāva grimētava (20 personām)       10.89 EUR

Cenā ir iekļauts vestibils, garderobe, WC, kā arī skatuves tehnika un stacionāri uzstādītā skaņu un 
gaismu sistēma. 

Papildus iespējams iznomāt aprīkojumu un inventāru. 

skatuves kopējā platība       225 m2 

tehniskais aprīkojums      13 motorizētas stangas ar kravnesību līdz 500 kg

šņorbēniņu augstums         14 m

“JB Lighting” inteliģentie starmeši, “Spotlight” teātra apgaismojums 

Premium klases koncertflīģelis Bosendorfer 214VC     

Video projektors Christie D12WU-H /1DLP

Nomas maksa stundai 
/ Cena EUR (ar PVN)

Skatuves specifikācija
Balkons

1

2

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24



DIGITI ZĀLE
Šodien mums ir grūti iedomāties sevi bez pirkstiem, lai gan zinām, ka senatnē pirkstu nebija. Devonu 
dēvē arī par zivju laikmetu, un ir pašsaprotami, ka zivju laikmeta sākums pazina tikai spuras. Laika 
gaitā zivīs, piemēram, Vidzemes mālā atrastajās Panderichthys, attīstījās visi mūsu ekstremitātēm 
raksturīgie kauli, izņemot pirkstus. Savukārt no zivīm devona beigās evolucionēja pirmie četrkāji, 
kuriem bija arī pirksti un kuri vēlāk sāka apdzīvot sauszemi.

Digiti latīniski nozīmē pirksti.

Zāles tehniskās iespējas ļauj iedibināt jaunas tradīcijas reģionālajā kultūras dzīvē. Izaicinājums radīt 
jaunus produktus kā arī uzņemt nozīmīgas kultūras un mākslas programmas. Sēdvietas izvietotas 
amfiteātrī.



TEHNISKIE PARAMETRI

zāles kopējā platība         189 m2

sēdvietu skaits amfiteātrī       219

skatuves daļas platība        18 m2 

aprīkota ar skaņas, gaismas, video sistēmu

Zāles specifikācija:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16



Digiti zāle            199.65 EUR

Grimētava           14.52 EUR

VIP grimētava          18.15 EUR

Pagrabstāva grimētava (8 personām)      10.89 EUR

Pagrabstāva grimētava (20 personām)       10.89 EUR

Cenā ir iekļauts vestibils, garderobe, WC, kā arī skatuves tehnika un stacionāri uzstādītā skaņu un 
gaismu sistēma. 

Papildus iespējams iznomāt aprīkojumu un inventāru. 

Nomas maksa stundai 
/ Cena EUR (ar PVN)



SILVA ZĀLE
Meži ir mūsu planētas plaušas, kas ļauj visiem elpot. Bet par mežiem pirms devona mēs īsti nevaram 
runāt, jo pirmie sauszemes augi sakņu un stumbru trūkuma dēļ nespēja pacelties īpaši augstu. Tieši 
sakņu un stumbru attīstība devona periodā ļāva augiem daudz plašāk izplatīties uz sauszemes un 
veidot pirmos mežus, kam bija būtiska loma skābekļa īpatsvara palielināšanā Zemes atmosfērā.

Silva latīniski nozīmē mežs.

Klasiska izstāžu zāle ar galeriju sistēmu pie sienas. Telpā var izvietot brīvi stāvošus stendus. Ir izstāžu 
zāles apgaimsojums. Telpā iespējams iekārtot gan klasisku mākslas izstādi, eksponēt lielus tēlniecības 
darbus, videoprojekcijas, instalācijas utt. Par iekārtojumu, papildu apgaismojumu, stendiem atbild 
izstādes kurators. Atsveiškos gadījumos  telpa piemērota banketiem pie galdiem līdz 100 personām.



TEHNISKIE PARAMETRI

zāles kopējā platība         161 m2

aprīkota ar skaņas, gaismas, video sistēmu

zāle piemērota banketam pie galdiem     līdz 100 personām

aprīkota ar skaņas, gaismas, video sistēmu

Zāles specifikācija:



Silva  zāle            90.75 EUR

Grimētava           14.52 EUR

VIP grimētava          18.15 EUR

Pagrabstāva grimētava (8 personām)      10.89 EUR

Pagrabstāva grimētava (20 personām)       10.89 EUR

Cenā ir iekļauts vestibils, garderobe, WC, kā arī skatuves tehnika un stacionāri uzstādītā skaņu un 
gaismu sistēma. 

Papildus iespējams iznomāt aprīkojumu un inventāru. 

Nomas maksa stundai 
/ Cena EUR (ar PVN)



Vestibils             24.20 EUR (520 m2)

Deju zāle            30.25 EUR (194 m2)

Orķestra telpa          18.15 EUR (65 m2)

Kora telpa           16.94 EUR (52 m2)

Kafejnīca “Aparjods”
Korporatīvo pasākumu laikā pasākumu rīkotājiem ir tiesības piesaistīt citus ēdināšanas uzņēmumus. 
Šādos gadījumos kafejnīca “Aparjods” var sadarboties ar šiem ēdināšanas uzņēmumiem sava 
biznesa ietvaros, bet nav tiesīgs nodot telpas apakšnomā. 

PĀRĒJO TELPU NOMA/ 
PIEEJAMIE PAKALPOJUMI
Nomas maksa stundai / Cena EUR (ar PVN)

Pieejamo pakalpojumu izmaksas / Cena EUR/h (ar PVN)

Gaismu un skaņu tehniķis        16.94 EUR

Klientu apkalpošanas speciālists       7.26 EUR 

Klientu administrators          14.52 EUR 

Skatuves strādnieks          14.52 EUR 

Apkopēja            8.47 EUR 

Bezmaksas autostāvvieta - 123 automašīnu ietilpība. Pieejama elektroauto uzlādes stacija



Ražotājs   Aprīkojums      Skaits

Meyer Sound   LEOPARD LineArray skandas    12 gab.

Meyer Sound   900-LFC zemo frekvenču skandas   4 gab.

Allen &Heath   DLive5000 + dLive DM48 skaņas konsole  1 kompl.

Ražotājs   Aprīkojums      Skaits

KV2 Audio   EX12 platjoslu skandas     2 gab.

KV2 Audio   EX1.8 zemo frekvenču skandas   2 gab.

Midas    M32R + DL16      1 kompl.

Gaismas pamataprīkojums: 

Ražotājs   Aprīkojums      Skaits

Spotlight   Sintesi Vario12 4°- 63° konvenciālais starmetis  8 gab.

MA Lighting   GrandMA2 light gaismas konsole   1 gab.

Gaismas pamataprīkojums: 

Ražotājs   Aprīkojums      Skaits

Spotlight   Sintesi Vario12 4°- 63° konvenciālais starmetis  6 gab.

LSC lighting    MINIM gaismas konsole    1 gab.

ZĀĻU PAMATAPRĪKOJUMS 
RADIX ZĀLE 
Skaņas pamataprīkojums: 

DIGITI  ZĀLE 
Skaņas pamataprīkojums: 



Gaismas pamataprīkojums: 
Iznomājamais aprīkojums             Nomas maksa diennaktī euro,  
                             kopā ar PVN

Radio mikrofona komplekts (rokas raidītājs)       18.15

Radio mikrofona komplekts (jostas raidītājs) SENNHEISER EW500-SK500   18.15

Galvas garnitūra DPA d:fine 4066F        12.10

Grīdas monitors KV2 AUDIO EX1.12        18.15

Zemo frekvenču skanda KV2 AUDIO EX1.5       18.15

Kondensātormikrofons AKG C414        12.10

Kondensātormikrofons SCHOEPS CMC-64       24.20

Kondensātormikrofons D:VOTE 4099        12.10

Vokālais mikrofons NEUMANN KMS 105       12.10

Dinamiskais mikrofons  SENNHEISER e906      3.63

Dinamiskais mikrofons  SENNHEISER e935      3.63

Dinamiskais mikrofons  SENNHEISER e945      3.63

Dzērves tipa mikrofona statīvs  K&M 210/2      1.21

Zemais mikrofona statīvs  K&M 25950       1.21

Zemais teleskopiskais mikrofona statīvs  K&M 259     1.21

Līniju transformātors  BSS AR133       2.42

Līniju transformātors  Radial PRO D2       3.63

NOMAS APARATŪRA, 
APRĪKOJUMS 



Gaismas iekārtas
Iznomājamais aprīkojums             Nomas maksa diennaktī euro,  
                             kopā ar PVN

LED profils  Spotlight ProfiLED ZW 250 RGBW 22° - 33°      18.15

LED Fresnelis  Spotlight FresnelLED 250 RGBW 16° - 50°     9.68

Profils  Spotlight Sintesi Vario12 4°- 63°        8.47

Inteliģentais starmetis  Sparx 7 RGBW LED Wash      36.30

Inteliģentais starmetis  Varyscan P7 LED CMY SPOT      36.30

LED Gaismeklis  Spotlight CycloramaLED       18.15

Miglas ģenerātors  Looksolutions Unique 2.1       12.10

Dūmu ģenerātors  Looksolutions Viper       12.10

Video iekārta
Iznomājamais aprīkojums             Nomas maksa diennaktī euro,  
                             kopā ar PVN

Video projektors  Christie D12WU-H /1DLP     181.50

Koncertflīģelis
Iznomājamais aprīkojums             Nomas maksa diennaktī euro,  
                             kopā ar PVN

Premium klases koncertflīģelis  Boesendorfer 214VC   217.80

Kopējā maksa par aprīkojuma nomu, EUR (ar PVN)   2432.10

NOMAS APARATŪRA, 
APRĪKOJUMS 



1.stāvs 

Aizskatuves zonas iekārtojums veidots, domājot par rīkotāju ērtībām. Pieejama liela 
aizskatuves tehniskā zona, ieskaitot noliktavas telpu ar tehniskiem vārtiem un vestibilu. 
Atsevišķi veidota mākslinieku zona, kurā pieejamas 3  grimētavas, viena  no tām aprīkota 
ar WC un dušu, pagrabstāvā pieejamas 2 ģērbtuvju telpas aprīkotas ar WC un dušu. 

2.stāvs

Divas iekārtotas sieviešu un vīriešu ģērbtuvju telpas, aprīkotas ar WC un dušu.  

AIZSKATUVES ZONA  



AUTO STĀVVIETU ZONA  

25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9
8

7

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
36 37 38 39 40 41

114 113 112111 110 109 108107 106 105

6 5 4 3 2 1

42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62

84 83 82 81 80 79 78 77 76 75 74 73 72 71 70 69 68 67 66 65 64 63
104 103 102

101100 99 98 97 96 95 94 93 92 91 90 89 88 87 86 85

Ra
iņ

a
 ie

la

Pils iela

Autostāvietu skaits: 114
Iebraukšana no Pils un Raiņa ielas

Pi
ls 

ie
la

Autostāvietu skaits: 114
Iebraukšana no Pils un Raiņa ielas



KONTAKTINFORMĀCIJA
Direktora vietnieks saimnieciski 

administratīvajā darbā 
Aleksis Bondars  

E-pasta adrese: aleksis.bondars@sigulda.lv  
Tālr. Nr. 29118836


